Dc  iiif  Scntagio. 

Willelmus  filius  Sinionis  r,c.  de  ix.s.  et  iiij.d.  de  eodem.  In 

th'ro  v.s,     Et  deb.  iiij.s.  et  iiij.d. 
Eadulphus  de  Sancto  Georgio  r.c.  de  xvj.d.  de  eodem.  In  th'ro 
lib.  E.  Q.  E. 

Hugo  Fortarius  et  mater  Sarracena3  deb.  xvij.s.  de  eodem. 
Eobertus  le  Vauasur  deb.  iiij.m.  et  dim.  de  eodem.  Eobertus 
filius  Eernardi  deb.  xvj.s.  et  viij.d.  de  fine,  sicut  continetur  in 

Eotulo  V*", 
Eicardus  de  Vernun  r.c.  de  viij.li.  et  v,s.  de  proficuo  Comitatus 

de  diniidio  anno  pra^terito.  In  th'ro  Nichil.  Et  in  perdonis 
Eoberto  Gresleia  vj.li.  per  breve  Eegis  et  per  inquisitionem,  de 
xij  feodis  Mil) turn.     Et  in  quietancia  Manerii   de    Hales  xlv.s., 
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per  idem  breve  eb  per  inquisitionem.  Et  liabet  de  superplusagio 

xl.s.  E.  Q.  E. 

Kicardus  de  Mida  deb.  viijm.  et  j  palefridum  pro  habeiida 

villa  siciit  continetLir  in  Eotulo  v*".  Teobaldus  Walter!  deb.  vj.li. 
et  ix.s.  et  vj.d.  de  pluribus  debitis,  sicut  continetur  ibidem. 

[torn]  et  Elias  r.c.  de  iiij.s.     In  tli'ro  ij.s.     Et  deb.  ij.s. 
[Adam]  de  Otteleia  r.c.  de  vj.ni.  et  dim.  de  Scutagio  v*^  In 

tli'ro. 

Gilebertus  de  Hastinges  deb.  iiij.m.  de  eodem.  H?eres  Eoberti 
de  Furnellis  deb.  xxxix.s.  de  eodem.  Eadulplius  de  Sancto  Georgio 

deb.  j.m.  de  eodem. 
De  Ohlatis. 

Aliiia  de  Furnellis  r.c.  de  Ixx.s.  et  vij.d.  pro  liabenda  dote,  sicut 

continetur  in  Eotulo  vj*".     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eobertus  filius  Eogeri  deb,  terciam  partem  de  xj.m.  et  iiij.s. 

(pios  petit  versus  Eobeitum  de  Preston.  Warinus  Banastre  del), 

cccc.in.  pro  habenda  terra  de  Makefeld,  sicut  continetur  in  Eotulo 

pra'cedenti. 
Hugo  Buissel  et  Eobertus  Buissel  [debent]  cc  et  xxvij.li.  et  v.s. 

et  ij.d.  pro  habenda  terra  sicut  continetur  in  Eotulo  vj*°. 
Adam  filius  AdcC  de  Kellet  r.c.  de  j.m,  pro  confirmatione,  sicut 

continetur  ibidem,     In  tli'ro  lib,  E.  Q.  E. 
Eicardus  de  Mida  deb.  j  palefridum  etj  chascur  sicut  continetur 

ibidem. 

Eobertus  Druerie  r.c.  de  iij.m.  pro  habenda  inquisitione.  In 

th'ro  dim.  m,     Et  deb.  ij.ni.  et  dim. 

Willelmus  de  Whinewic  r.c.  de  xiij.d.  pro  eodem.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Gilebertus  filius  Eeinfridi  deb.  v  palefridos  y)ro  habenda  con- 
firmatione Eegis,  sicut  continetur  ibidem.  Eobertus  Buissel  deb. 

cm.  pro  habenda  inquisitione, 
Homines  Comitatus  Lancastrae  r.c.  de  cm.  ut  Eicardus  de 

Vernun  sit  Vicecomes  eorum.  In  tli'ro  xiiij.li,  et  vj.s,  et  iiij.d. 
Et  deb.  lij.li.  et  vij.s. 

Magister  Matlueus  Medicus  [debet]  x.m.  ut  Jurata  capiatur 

sicut  continetur  in  Eotulo  piiiecedenti. 
Eobertus  filius  Galfridi  r.c.  de  dim.  m.  pro  habendo  praecipe, 

sicut  continetur  ibidem.     lu  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
•   Eicardus  de  Vernun  r.c.  deb.  xl.m.  et  j  palefridum  sicui  coi^ 

tinetur  ibidem.     In  th'ro  lib.  in  j  tallia.  E.  Q.  E, 
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De  ?;/  Scut  agio. 

Willelmus  filius  Benedicti  Gernet  r.c.  de  xviij.s.  de  eodem. 

In  tli'ro  ix.s.     Et  deb.  ix.s. 

Wiilelmus  de  Yilariis  r.c.  de  dim.  m.  de  eodem.  In  th'ro  iiij.s. 
Et  deb.  ij.s.  et  viij.d. 

Comes  Eogerus  deb.  ij.m.  Adam  de  Ottelega  deb.  dim.  m. 
Willelmus  Esturmi  deb.  dim.  m.  Gilebertus  de  Hastinges  deb.  ij.m. 
Eobertus  Bertram  deb.  ij.m.  Eobertus  de  Harestan  deb.  ij.m. 
Henricus  Falconarius  deb.  ij.m.  Sed  inde  quietus  est  per  finem  de 
x.m.  in  Bukingliamsira  in  anno  pneterito. 

Hugo  Buissel  et  Eobertus  Buissel  deb.  viij.s.  Eadulpluis 
Frasier  deb.  ij.m. 

Eanulplius  de  Gameleston  r.c.  de  xxxvj.s.  et  viij.d.  de  eodem. 

In  tli'ro  ij.m.     Et  deb.  x.s. 
Eobertus  de  Furiiellis  et  Eadulpluis  de  Sancto  Georgio  deb.  j.m. 

Aduocatus  de  Betun  r.c.  de  j.m.  de  eodem.     In  tli'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Taillagiiim  factum  per  Bohertum  dc  Vctcri  Pontc  et  socios  siios. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  dim.  m.  de  Toma  pra^posito  de  Sauford. 
Et  de  ij.m.  de  Burton.  Et  de  xxix.s.  et  viij.d.  de  Ordeslial.  Et  de 
xix.s.  et  iiij.d.  de  Flixton.  Et  de  xviij.s.  et  iiij.d.  de  Bothelton. 
Et  de  xxj.s.  de  Neweton.  Et  de  c  et  vij.s.  et  viij.d.  de  Derbi.  Et  de 
c  et  iij.s.  de  Hales.  Et  de  xlij.s.  de  Waleton.  Et  de  Ixviijs.  et  iiij.d. 

de  Euerton.  Et  de  xiij.s.  de  Wavei'trie.  Et  de  xvij.s.  de  niedietate 
de  Fornebi.  Et  de  xvij.s.  de  Hanielton.  Et  de  dim.  m.  de  Gamello 
filio  Sefare.  Et  de  viij.li.  et  xx.d.  de  Crossebi.  Et  de  xlvij.s.  de 
Bolton.  Et  de  xviij.s.  de  Sliiie.  Et  de  xxxix.s.  de  Skerton.  Et 
de  xvij.s.  de  Ouerton.  Et  de  x.li.  et  iiij.s.  de  Preston.  Et  de  xxj.s. 

et  viij.d.  de  Wliiteton.  Et  de  xij.s.  de  Boutecliue.^  Et  de  xxvj.s. 
de  tallagio  de  Treueles.  Et  de  xl.s.  de  tallagio  de  Brocton.  Et